

Ole Holst Andersen Holding ApS

Højager 23, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 43 57 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Ole Holst Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Holst Andersen Holding ApS

Højager 23

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 43 57 44

Stiftet: 20. februar 2017

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 20. februar 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Direktion

Ole Holst Andersen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

SDK Solutions A/S, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.801 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.945 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-8.801
Øvrige finansielle omkostninger	-3.144
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.945</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.945</u>
Disponeret i alt	<u>-11.945</u>

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>46.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.199</u>
Aktiver i alt	<u>196.199</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-11.945</u>
Egenkapital i alt	<u>38.055</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>153.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.144</u>
 Passiver i alt	 <u>196.199</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter21/2 - 31/12
2017**1. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Holst Andersen Holding ApS
SDK Solutions A/S, Aarhus V	30 %	1.035.685	535.685	150.000
		1.035.685	535.685	150.000

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-11.945
	-11.945

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til SDK Solutions Holding ApS, 153 t.kr., er der givet håndpant i nominel 150 t.kr., A-aktier i SDK Solutions A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 150 t.kr.

5. Eventualposter

Ingen.